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第６９回福島県高等学校駅伝競走大会
第４２回福島県高等学校女子駅伝競走大会
主催：福島陸上競技協会
会場:猪苗代町総合体育館
福島県高等学校体育連盟　福島県教育委員会　毎日新聞社
日付:2024-10-24 最終コール:11:40 競技開始:11:50

大会記録(GR)：1:09:37

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:14:19 6 学法石川 湯田　和未(2) 丹野　星愛(1) 木戸望乃実(2) 金原　埜乃(1) 岩橋　菜乃(1)
ﾕﾀﾞ ﾅｺﾞﾐ ﾀﾝﾉ ｾﾅ ｷﾄﾞ ﾉﾉﾐ ｶﾅﾊﾗ ﾉﾉ ｲﾜﾊｼ ﾅﾉ
(1) 21:59 (1) 36:13 (1) 46:20 (1) 56:43 (1) 1:14:19
(1) 21:59 (1) 14:14 (1) 10:07 (1) 10:23 (1) 17:36

2 1:18:49 3 日大東北 橋本　琴美(3) 近藤　美憂(3) 服部　奈夢(1) 齋藤　莉穂(3) 安齋　　響(3)
ﾊｼﾓﾄ ｺﾄﾐ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾕ ﾊｯﾄﾘ ﾅﾅ ｻｲﾄｳ ﾘﾎ ｱﾝｻﾞｲ ｷｮｳ
(3) 22:49 (4) 38:11 (3) 48:29 (2) 59:23 (2) 1:18:49
(3) 22:49 (4) 15:22 (3) 10:18 (2) 10:54 (3) 19:26

3 1:20:52 2 安積黎明 杉谷奈都姫(2) 小野寺佳音(1) 近内　咲花(3) 飛澤胡来実(1) 関根くるみ(2)
ｽｷﾞﾀﾆ ﾅﾂｷ ｵﾉﾃﾞﾗ ｶﾉﾝ ｺﾝﾅｲ ｻｷｶ ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｺﾐ ｾｷﾈ ｸﾙﾐ
(2) 22:43 (2) 37:49 (4) 49:01 (3) 1:01:15 (3) 1:20:52
(2) 22:43 (2) 15:06 (6) 11:12 (7) 12:14 (6) 19:37

4 1:21:23 1 福島東 菅野　心花(3) 渡辺　娃夢(3) 氏家　千尋(3) 森　香乃音(1) 山田　美桜(2)
ｽｹﾞﾉ ｺﾉｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾑ ｳｼﾞｲｴ ﾁﾋﾛ ﾓﾘ ｺﾉﾝ ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ
(7) 23:15 (7) 39:35 (8) 50:56 (6) 1:02:19 (4) 1:21:23
(7) 23:15 (9) 16:20 (7) 11:21 (4) 11:23 (2) 19:04

5 1:21:39 10 ザベリオ学園 鈴木　心彩(1) 川田　媛琳(1) 菅原　心美(2) 永嶺　　凛(1) 鈴木　心結(1)
ｽｽﾞｷ ﾐｻ ｶﾜﾀﾞ ﾋﾏﾘ ｽｶﾞﾜﾗ ｺｺﾐ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾘﾝ ｽｽﾞｷ ﾐﾕｳ

(5) 23:02 (5) 38:55 (7) 50:54 (4) 1:02:05 (5) 1:21:39
(5) 23:02 (5) 15:53 (11) 11:59 (3) 11:11 (5) 19:34

6 1:21:54 4 帝京安積 吉田　華菜(2) 本間　美有(1) 鈴木　英理(2) 野村　水希(1) 山口　真央(2)
ﾖｼﾀﾞ ｶﾅ ﾎﾝﾏ ﾐﾕ ｽｽﾞｷ ｴﾘ ﾉﾑﾗ ﾐｽﾞｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｵ

(8) 23:25 (8) 39:40 (5) 50:36 (5) 1:02:08 (6) 1:21:54
(8) 23:25 (8) 16:15 (4) 10:56 (5) 11:32 (7) 19:46

7 1:22:52 8 会津学鳳 若林香里奈(1) 佐藤　愛称(3) 目黒うらら(2) 齋藤　　光(2) 馬場あかね(2)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶﾘﾅ ｻﾄｳ ｱｲﾅ ﾒｸﾞﾛ ｳﾗﾗ ｻｲﾄｳ ﾋｶﾘ ﾊﾞﾊﾞ ｱｶﾈ
(9) 23:26 (6) 39:19 (6) 50:49 (9) 1:03:22 (7) 1:22:52
(9) 23:26 (5) 15:53 (9) 11:30 (8) 12:33 (4) 19:30

8 1:23:07 12 いわき秀英 蛭田　美来(1) 齋藤わかな(2) 坂部涼々子(3) 平子　沙愛(3) 小野　彩心(3)
ﾋﾙﾀ ﾐﾗｲ ｻｲﾄｳ ﾜｶﾅ ｻｶﾍﾞ ｽｽﾞｺ ﾋﾗｺ ｻﾁｶ ｵﾉ ｱﾔﾐ

(4) 22:56 (3) 38:06 (2) 48:23 (7) 1:02:51 (8) 1:23:07
(4) 22:56 (3) 15:10 (2) 10:17 (12) 14:28 (8) 20:16

9 1:23:30 11 磐城 鈴木　陽葉(1) 二瓶　真那(1) 新田　和奏(1) 清水　晶子(1) 瀧澤　　彩(2)
ｽｽﾞｷ ｱｷﾊ ﾆﾍｲ ﾏﾅ ｼﾝﾃﾞﾝ ﾜｶﾅ ｼﾐｽﾞ ｱｷｺ ﾀｷｻﾞﾜ ｱﾔ

(10) 24:20 (9) 40:20 (9) 51:26 (8) 1:03:03 (9) 1:23:30
(10) 24:20 (7) 16:00 (5) 11:06 (6) 11:37 (9) 20:27

10 1:27:43 5 郡山女大附 石井みなみ(2) 吉田　奈央(1) 古川　楓夏(2) 渡部　琉楠(2) 鈴木　莉緒(2)
ｲｼｲ ﾐﾅﾐ ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ ﾌﾙｶﾜ ﾌｳｶ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾙﾅ ｽｽﾞｷ ﾘｵ

(11) 24:33 (10) 40:55 (10) 52:22 (10) 1:05:01 (10) 1:27:43
(11) 24:33 (10) 16:22 (8) 11:27 (9) 12:39 (12) 22:42

11 1:29:40 7 会津 伊藤　胡桃(2) 小林　心温(1) 山口　心暖(2) 田原　乙花(2) 佐久間美乃(2)
ｲﾄｳ ｸﾙﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｺｱ ﾀﾜﾗ ｵﾄﾊ ｻｸﾏ ﾖｼﾉ

(12) 25:04 (12) 42:46 (11) 54:37 (11) 1:07:20 (11) 1:29:40
(12) 25:04 (11) 17:42 (10) 11:51 (10) 12:43 (11) 22:20

12 1:31:39 13 ふたば未来学園 市川　眞央(1) 本郷　芽生(2) 中島　優空(2) 島田　風花(3) 渋谷　歩惟(1)
ｲﾁｶﾜ ﾏｵ ﾎﾝｺﾞｳ ﾒｲ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｱ ｼﾏﾀﾞ ﾌｳｶ ｼﾌﾞﾔ ｱｲ

(6) 23:08 (11) 41:34 (12) 56:11 (12) 1:10:22 (12) 1:31:39
(6) 23:08 (12) 18:26 (12) 14:37 (11) 14:11 (10) 21:17

13 2:03:32 9 猪苗代 二瓶　一華(1) 小川　陽向(1) 渡部絵莉奈(1) 六角　日和(1) 佐藤　桜華(3)
ﾆﾍｲ ｲﾁｶ ｵｶﾞﾜ ﾋﾅﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴﾘﾅ ﾛｯｶｸ ﾋﾖﾘ ｻﾄｳ ｵｳｶ

(13) 40:48 (13) 1:01:38 (13) 1:16:41 (13) 1:33:34 (13) 2:03:32
(13) 40:48 (13) 20:50 (13) 15:03 (13) 16:53 (13) 29:58

OPN 1:32:33 14 県北連合 菅野　心愛(2) 力丸　佳礼(2) 齋藤　由菜(1) 末永　愛羅(2) 小池　さえ(1)
ｶﾝﾉ ｺｺｱ ﾘｷﾏﾙ ｶﾕｷ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ ｽｴﾅｶﾞ ｱｲﾗ ｺｲｹ ｻｴ

(OPN) 26:36 (OPN) 44:38 (OPN) 57:40 (OPN) 1:10:45 (OPN) 1:32:33
(OPN) 26:36 (OPN) 18:02 (OPN) 13:02 (OPN) 13:05 (OPN) 21:48

OPN 1:27:43 15 県南連合 先﨑　百音(2) 野地ゆかり(2) 小野　莉瑚(2) 小山柚瑞歩(2) 土屋友結奈(2)
ｾﾝｻﾞｷ ﾓﾈ ﾉｼﾞ ﾕｶﾘ ｵﾉ ﾘｺ ｺﾔﾏ ﾕｽﾞﾎ ﾂﾁﾔ ﾕｳﾅ

(OPN) 24:27 (OPN) 40:17 (OPN) 52:07 (OPN) 1:04:25 (OPN) 1:27:43
(OPN) 24:27 (OPN) 15:50 (OPN) 11:50 (OPN) 12:18 (OPN) 23:18

OPN 1:37:26 16 会津連合 伊藤　妃杏(2) 新井田彩乃(2) 星　　瀬那(1) 穴澤　百合(1) 高橋　　杏(1)
ｲﾄｳ ｷｱﾝ ﾆｲﾀﾞ ｱﾔﾉ ﾎｼ ｾﾅ ｱﾅｻﾞﾜ ﾕﾘ ﾀｶﾊｼ ｱﾝ

(OPN) 25:44 (OPN) 44:55 (OPN) 58:53 (OPN) 1:13:35 (OPN) 1:37:26
(OPN) 25:44 (OPN) 19:11 (OPN) 13:58 (OPN) 14:42 (OPN) 23:51

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 蛭田ちなみ  田邉　美咲  渡辺　芳子  吉田真由美  渡辺　芳子  
いわき総合(H19) 田村(H24)   田村(H8)    田村(H13)   田村(H10)   

19:38 13:01  9:18  9:20 15:51

OPN:オープン参加


